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EZP-271-2/145/2015/p8
dotyczy: Przetarg nieograniczony dla udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego EZP-271-2/145/2015 pismo 8
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1

Prosimy  o przesłanie sprawozdań finansowych za rok 2013 wraz z Opinią i Raportem Biegłego Rewidenta, Sprawozdaniem Zarządu, Informacją dodatkową itp.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że sprawozdania które podlegają udostępnieniu zamieszczone są na stronie WWW.
Pytanie 2

Prosimy  o przesłanie sprawozdań finansowych za rok 2012 wraz z Opinią i Raportem Biegłego Rewidenta, Sprawozdaniem Zarządu, Informacją dodatkową itp.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że sprawozdania które podlegają udostępnieniu zamieszczone są na stronie WWW.

Pytanie 4

Prosimy  o przesłanie sprawozdań finansowych za rok 2011 wraz z Opinią i Raportem Biegłego Rewidenta, Sprawozdaniem Zarządu, Informacją dodatkową itp.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że sprawozdania które podlegają udostępnieniu zamieszczone są na stronie WWW.

Pytanie 5

Prosimy  o przedstawienie następujących dokumentów: bilans oraz rachunek zysków i strat (lub sprawozdanie MZ BFA) za 2Q2015r
Odpowiedź:
Jest na stronie WWW 
Pytanie 55

Prosimy o wykreślenie zapisu SIWZ: „Za rozwiązanie umowy z winy Wykonawcy, Zamawiający przysługuje prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy.” 

W przypadku braku zgody, prosimy o doprecyzowanie okoliczności, trybu i przesłanek, które upoważniałyby Wykonawcę do naliczenia ewentualnej kary umownej. 

Odpowiedź: Dział zamówień Publicznych
b. Czy wobec Szpitala są prowadzone lub były prowadzone w okresie ostatnich 6 miesięcy postępowania egzekucyjne? Jeśli tak - prosimy o wymienienie kwot egzekucji. 

Odpowiedź:
w okresie 04.2015-09.2015 prowadzone były 2 postępowania egzekucyjne w maju 2015; łączna kwota objęta egzekucją to 16.287,50 zł,

c. Czy w Szpitalu są prowadzone lub były prowadzone w ciągu ostatnich 6 miesięcy kontrole organów nadzorczych? Jeśli tak – jaki był przedmiot kontroli, czy w wyniku kontroli mogą powstać zobowiązania finansowe szpitala, w jakiej wysokości. 

Odpowiedź: organem nadzoru nad Szpitalem jest podmiot tworzący - UJ - przeprowadził on kontrolę Szpitala w terminie od 25 maja do 3 czerwca 2015 roku. 

Przedmiot kontroli to: 

Weryfikacja i dokonanie oceny prawidłowości realizacji zadań określonych w Regulaminie organizacyjnym i Statucie jednostki., ocena dostępności i jakości udzielanych świadczeń medycznych, prawidłowość gospodarowania mieniem i środkami publicznymi oraz ocena gospodarki finansowej. 

Czy w wyniku kontroli mogą wystąpić zobowiązania Szpitala: 

nie mam danych żeby odpowiedzieć na to pytanie, w Wystąpieniu pokontrolnym nie ma nałożonych kar pieniężnych, ani jednoznacznie nałożonych zobowiązań finansowych, ale są zalecenia pokontrolne, których realizacja może spowodować jakieś zobowiązania finansowe (ale to jest zależne od woli Dyrekcji nie od Działu ds. Organizacji i Kontroli)

Dodatkowo organem nadzoru jest również Państwowa Inspekcja Sanitarna - nie mam dostępu do tych protokołów kontroli (są w posiadaniu Pani mgr Szkarłat), ale wątpliwe jest  pytanie dotyczyło kontroli sanitarnych Szpitala.

Kontrolę przeprowadzane przez Wojewodę nie są kontrolami przeprowadzanymi przez organ nadzoru - wg ustawy o działalności leczniczej - Minister Zdrowia/Wojewoda mają uprawnienia do kontroli ale nie są wskazani jako organy nadzoru tak jak wskazany jest podmiot tworzący - UJ.

d. Czy szpital uczestniczy w innych sporach, które mogą zakończyć się powstaniem zobowiązań finansowych szpitala? Jeżeli tak, prosimy o podanie kwot ewentualnych zobowiązań. 

Odpowiedź: Radca Prawny
Pytanie 59 Warunek naruszenia umowy:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapis w umowie kredytowej, iż wszczęcie procedury przekształcenia szpitala w spółkę prawa handlowego lub jego likwidacja stanowi kryterium naruszenia warunków umowy kredytowej? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
 Pozostałe zapisy siwz bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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